
ZARZĄDZENIE NR 62/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawae wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania zwiększenia 
stypendium doktoranckiego 

z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, ze zm.) w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu 
Doktorantów zarządza się, co następuje:

§1.

Wprowadza się w życie Regulamin przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego 
z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim w’ roku akademickim 2017/2018 stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§2-

Traci moc zarządzenie nr 54/2016 z dnia 9 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
w życie Regulaminu zwiększania stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 
dofinansowanie zadań projakościowych w roku akademickim 2016/2017.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 
2017/2018.


